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6 KUUKAUDEN – 11 VUODEN IKÄISTEN RISKIRYHMIIN KUULUVIEN 

LASTEN KORONAROKOTUKSET VIRROILLA JA RUOVEDELLÄ 
 
THL suosittelee lasten koronarokotuksia annettavaksi riskiryhmään kuuluville lapsille. Uutena ikä-
ryhmänä suosituksiin ovat tulleet pikkulapset kuuden kuukauden ikäisistä 4-vuotiaisiin. 

Ohjeet rokotustilanteeseen 

Lapsi tulee rokotettavaksi huoltajan kanssa. Huoltajat päättävät yhdessä lapsen rokottamisesta, ja 
lapsen rokottamiselle tulee olla molempien huoltajien suostumus. Lapsen rokotettavaksi tuova 
huoltaja huolehtii siitä, että rokottamiselle on suostumus myös mahdolliselta toiselta huoltajalta. 

Rokotuspaikalle saa tulla vain terveenä, ja riskiryhmään kuuluminen tarkistetaan rokotustilan-
teessa. Mukaan rokotukseen pitää ottaa lapsen Kela-kortti tai henkilökortti. Rokotuksen jälkeen 
jäädään vielä 15 minuutiksi rokotuspaikalle. 

Annettavat rokotteet 

Ikäryhmän 6 kuukautta – 4-vuotta lapsille annetaan BioNTech-Pfizerin Comirnaty 3 -koronaroko-
tetta ja 5–11-vuotiaille BioNTech-Pfizerin Comirnaty 10 -koronarokotetta. Lapsille käytetään nimen-
omaan näille ikäryhmille tarkoitettuja pienemmän annoksen sisältäviä valmisteita. 

Ajanvaraus 

6 kuukauden – 5 vuoden ikäiset lapset rokotetaan lastenneuvolassa. 6–11-vuotiaat lapset rokote-
taan kouluterveydenhuollossa. 

Virrat 

• Lastenneuvola: terveydenhoitaja Katja Kaasalainen-Kalliomäki p. 044 715 3246 

• Kouluterveydenhuolto: kouluterveydenhoitaja Eeva Antila p. 044 715 1435 ja koulu-
terveydenhoitaja Tiina Salin 044 715 1424 

Ruovesi 

• Lastenneuvola: terveydenhoitaja Kristiina Selkee p. 044 787 1243 

• Kouluterveydenhuolto: kouluterveydenhoitaja Miia Hovikorpi p. 044 787 1263 

Luettelo riskiryhmistä ja lisätietoja lasten koronarokotuksista 6 kuukauden – 11 vuoden ikäisille on 
julkaistu THL:n verkkosivuilla. 
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https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/rokotteet-a-o/koronavirusrokotteet-eli-covid-19-rokotteet-ohjeita-ammattilaisille/koronarokotukset-lapsille-ja-nuorille/6-kuukauden-11-vuoden-ikaisten-lasten-koronarokotukset
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